-5000 buc - cost total - 820 lei + tva
-100 buc. – 0.47 Ron/buc
-200 buc. – 0.46 Ron/buc
-400 buc. – 0.46 Ron/buc
-500 buc. – 0.43 Ron/buc
3.Policromie pe CD
-20 - 49 buc – 2.2 euro/buc
-50 - 99 buc.- 2 euro/buc
-100 - 250 buc. – 1.7 euro/buc
Pretul include CD-ul tip R80 (700MB) si imprimarea
4.Policromie Mouse Pad-uri Format 23 x 18 cm,
colturi rotunjite.
Suport: burete negru de 3 mm grosime.
Imprimare full-color prin tehnologie digitala.
Laminare speciala.
-100 - 199 buc - 2,9 euro/buc
-200 - 499 buc. – 2.5 euro/buc
-500 - 999 buc.